

## INVEX Betaina HCL+ Witamina C, 100kaps.

Cena: 39,21 PLN



### Opis słownikowy

Opakowanie	100kaps.
Producent	INVEX REMEDIES
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis** INVEX Betaina HCL+ Witamina C, 100kaps.

Suplement diety w kapsułkach wegańskich.

Betaina: przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny \*

\* korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 1,5 g betainy dziennie. Dzielne spożycie przekraczające 4 g może znacznie zwiększyć poziom cholesterolu we krwi.

Witamina C: przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich \*, pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania: naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, ścięgna, skóry oraz zębów.

\* korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 200 mg witaminy C dziennie powyżej zalecanej dziennej dawki witaminy C.

**Zalecane spożycie** 1 kapsułka 2 razy na dobę. Zaleca się przyjmować w trakcie posiłku. **Składniki**

chlorowodorek betainy, kwas L- askorbinowy (witamina C), kapsułka (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza).

<b>Składniki</b>	<b>2 kapsułki</b>
betaina	700 mg
witamina C	500 mg (625%*)

%RWS - % Diennej Referencyjnej Wartości Spożycia witamin i składników mineralnych (dla osób dorosłych)

**Przechowywanie:** Przechowywać w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

**Ostrzeżenie:** Produktu nie powinny stosować kobiety w ciąży i karmiące piersią, jak również dzieci poniżej 3 roku życia.

**Producent**

Invex Remedies Sp. z o.o.al. Solidarności 34,25-323 Kielce

Zawartość opakowania netto: 83 g (100 kapsułek)